[bookmark: _Toc402858553][bookmark: _Toc412708179][bookmark: _Toc464806884][bookmark: _GoBack]ANEXO 9 FORMATO PLAN DE MANEJO E INVERSIÓN DEL ANTICIPO
Entidad contratante
No del contrato
Objeto
Contratista
Interventor
Valor del contrato
Varlos del anticipo 20%
RELACION DE ANTICIPO
VALOR
Valor Saldo de anticipo
0.00
1
RECURSO HUMANO
1.1

1.2

1.3

2
MATERIALES (Descritos por el contratista)
2.1
2.2
2.3
2.4
3
MAQUINARIA Y EQUIPOS
3.1

3.2

4
TRANSPORTE
4.1

5
ANTICIPOS SOBRE CONTRATOS
5.1

6
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
6.1

6.2

SUBTOTAL RELACION
IMPUESTO 4 X MIL
VALOR RELACION
Elaboró:
_______________________________________________________
NOTAS:
1
Documento soporte:  Contrato y/o factura
2
No de folio:  Todos los documentos que se presenten
3
Cheques: Solo se girarán cheques directamente a proveedores
4
No se pagarán gastos de caja menor por medio de la cuenta de anticip, todos los gastos 
deben ser  mayores de $100.000
RELACION DE ANTICIPO
No
CONCEPTO

Nota: Este formato se adaptará a los gastos necesarios en cada capítulo y de acuerdo con la necesidad de la obra.
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